Территориальная избирательная комиссия

Касимовского района Рязанской области

	Р Е Ш Е Н И Е

	 16   июля 2019  года
	№
	 103/475

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования — Гусевское городское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области,

выдвинутых избирательным объединением Региональное отделение политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Рязанской области  по многомандатному избирательному округу № 1

Рассмотрев документы, представленные для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования - Гусевское городское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области по многомандатному избирательному округу № 1, выдвинутых избирательным объединением Региональное отделение политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Рязанской области,  в соответствии с  ч. 6 ст. 30 Закона Рязанской области № 63-ОЗ от 05.08.2011 "О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области", территориальная избирательная комиссия Касимовского района

РЕШИЛА:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования - Гусевское городское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области по многомандатному избирательному округу № 1 в количестве 1 человека, выдвинутый в установленном порядке избирательным объединением Региональное отделение политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Рязанской области (приложение № 1).
   2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации   Касимовского  муниципального района в разделе «ТИК Касимовского района».

           Председатель  комиссии

О.И. Кутейникова

           Секретарь  комиссии

           Е.И. Ситникова